



15.4.2016 / Tiedote

## Suomen Telelääketieteen ja eHealth -seura jakoi tunnustuspalkintoja

Suomen Telelääketieteen ja eHealth -seura, STeHS, myönsi tänään 13. kerran vuosittaisen eHealth – tunnustuspalkinnon. Sen sai FT **Teija Norri-Sederholm** sosiaali- ja terveydenhuollon tietohallinnon alaan kuuluvasta väitöskirjasta ”Tilanne päällä! Tiedon tarpeesta jaettuun tietoon: hätäkeskuspäivystäjän ja ensihoidon kenttäjohtajan tilannetietoisuus”.

STeHS perusti tänä vuonna myös uuden, start up –yrityksille suunnatun palkinnon ”Uudet terveysinnovaatiot”. Se myönnettiin **Ikoni Online Oy:n** kehittämälle Denny Apps –sovellukselle.

Suomen telelääketieteen ja eHealth seuran hallitus jakaa eHealth- tunnustuksen vuosittain. Palkinnon saamisen kriteereinä on erityisen ansiokas toiminta telelääketieteen alueella.

Teija Norri-Sederholmin palkitsemista STeHS perustelee sillä, että ensihoitopalveluun tai hätäkeskukseen liittyvää tilannetietoisuutta on tutkittu maailmalla vähän. Samoin hätäkeskustoiminnan ja ensihoitopalvelun operatiivista toimintaa on tutkittu tieteellisesti varsin vähän. Suomessa väitöskirja on ensimmäinen laatuaan. STeHSin hallitus luonnehti Norri-Sederholmin tutkimusta urauurtavaksi.

Hätäkeskustoiminnassa ja ensihoitopalvelussa on tapahtunut Suomessa viime vuosina isoja uudistuksia ja ensihoitopalvelun merkitys on korostunut, kun päivystyspaikkojen määrä on vähentynyt, siksi aiheen tutkiminen on STeHSin mukaan tärkeää.

Uudet terveysinnovaatiot -palkinto jaettiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Palkinnon tavoitteena on nostaa esiin uusia, avarakatseisia ja terveydenhuollon ikäkulut toimintaprosessit kyseenalaistavia innovaattoreita.

Palkinnon saanut Ikoni Online toteuttaa älykkäitä eHealth- ja eLearning-mobiiliratkaisuja. Yrityksen kehittämä DennyApps on suunniteltu kansainväliseksi mobiilisovellusperheeksi hampaiden ja suun terveyteen. Se opettaa pelillisen vuorovaikutuksen keinoin, kuinka hampaista huolehditaan. Kohderyhminä ovat lapset, aikuiset ja hammaslääkärit.

### Lisää tietoa:

Väitöstiedote ja väitöskirja:

[www.uef.fi/-/14-2-hatakeskuspaivystaja-ja-ensihoidon-kenttajohtaja-tarvitsevat-hyvaa-tilannetietoisuutta](http://www.uef.fi/-/14-2-hatakeskuspaivystaja-ja-ensihoidon-kenttajohtaja-tarvitsevat-hyvaa-tilannetietoisuutta)

Ikoni Online:

[www.ikonionline.fi](http://www.ikonionline.fi) , [www.dennythetooth.com/](http://www.dennythetooth.com/)

Suomen Telelääketieteen ja eHealth -seuran puheenjohtaja Arto Holopainen 045 139 3996,  
president@telemedicine.fi